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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81311032H

2. Data e Regjistrimit 11/01/2018
3. Emri i Subjektit TIRANA STACION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/201805/01/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga 
Ibrahim Rugova, (ish Blloku) kompleksi Green Park, kulla 1, 
kati 0 Teknik 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, agjensi marketingu, printimesh dhe 

reklamash te llojeve te ndryshme, Import eksport dhe 
tregetim me shumice e pakice te mallrave industriale, 
bujqesore, arukuj ushqimore, pije freskuese etj. Import - 
Eksport dhe tregim brenda vendit te veglave, mjeteve, 
makinerive, veshje mbrojtese dhe pune; Import-Eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te makinerive per prodhim 
bujqesor dhe blegtoral, traktore, mjete transporti si dhe linja 
dhe makineri te perpunimit te produkteve agro-ushqimore, 
industriale,bimeve medicinale dhe eterovajore, pijeve 
joalkoolike, detergjenteve etj. Import - Eksport dhe tregtim 
ushqimesh per njerez, kafshe dhe peshq, detergjenteve dhe 
produkteve kozmetike. Konsulence ne fushen e ekonomise, 
bujqesise, blegtorise dhe ushqimit duke perfshire planet 
menaxhimit te cilesise, mjedisit, turizmit dhe agro-turizmit, 
bar kafe dhe restorant, si dhe standardet e ndryshem si psh. 
ISO, bujqesi organike, CE etj.; Tregim produkteve dhe 
sherbimeve te mesiperme drejtperdrejt tek klientet ose on-
line ne internet (e-commerce). Agjensi imobiliare, blerje, 
dhenie me qera, ndermjetesim per pasuri te paluajtshme dhe 
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kryerja e te gjitha sherbimeve ne lidhje me pasurite e 
paluajtshme, asistence per regjistrimin e pasurive te 
paluajtshme prane ZVRPP,. Eksport -import te cdo lloj 
materiali ndertimi, te paisje kompjuterike dhe elektronike, te 
makinenve te ndyshme per transport individuate dhe publik, 
te produkteve ushqimore, industriale, kozmetike etj. Ndertim 
dhe rikonstruksion objektesh civile, industriale dhe 
infrastrukturore Import - eksport te makinave te tonazheve te 
ndryshme si dhe shitblerja e tyre, per transport individual, 
apo publik. Organizimi i panaireve te ndryshme dhe 
perfaqesimi i paleve te treta ne panaire te ndryshme brenda 
dhe jashte vendit. Shtepi botuese dhe distributing botimesh te 
ndryshme. Servis makinash, shitblerje gomash te reja dhe te 
perdorura, pjese kembimi per makina te reja dhe te 
perdorura.
Raimond Isufaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2018                Deri: 05/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RaimondIsufaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TIRANA STACION
Telefon: 0672056564  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-618823-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772552-05-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3455BE8A-C64A-4D29-AE12-5D05D217748B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32015492-42B4-41E4-8DF5-9D8764F001CA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.04.2018 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates  se transferimit te kuotave date 17.04.2018, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nertil Kashari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raimond Isufaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raimond Isufaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283177-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
41.TIRANA STACION VA.pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557166-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Tirana Stacion Vendim asambleje.pdf
Tirana stacion shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar TIRANA STACION.xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755854-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5ABA72B-2109-4F0E-8303-013D2F888A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C6F17E-55F7-4940-BA88-099BD99631A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C798D2-2C81-4188-970B-C975F352A938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C798D2-2C81-4188-970B-C975F352A938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C074AA5-565F-4DF9-A396-57C39E36997E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1C7294-FE28-4E4E-B1D5-E9298E12BCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF4DBE8-3FB6-473C-910E-7013754E461F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D983B2E3-FDF6-45DB-A36D-4F48D334457D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC9378F-E4AD-4E85-874B-CA690F2A6A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C474FE4D-D295-40F2-9F62-3ED3A832AEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F01E09E-FD07-401A-AEFC-473AB5EEED85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68433882-4135-4FF0-AC04-55EABAF475F9
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Bilanc Pdf.pdf
Pasqyra e performabces sipas natyres.xlsx
Bilanc Pdf.pdf
Vendim asambleje.pdf

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-961404-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenimet tirana.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Tirana 
Stacion Shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1) Tirana Stacion SHpk.xlsx
Vendim asambjeje Tirana Stacion.pdf

Datë: 24/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8217E74D-FF86-4694-8551-5896EF58A013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4348E81-55CA-4CEA-99AB-4012C5D81F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297254DF-459A-4705-8356-8E1622469199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8B040F-999B-41D6-9161-D85C58356FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F346D95-B4C6-42AF-AD86-DB9A130C6E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998F5B15-156E-4954-B8DE-33008BE039D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C61E42-AE1F-41EC-99EE-5DEB935D732F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C61E42-AE1F-41EC-99EE-5DEB935D732F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44EC861-DB13-437D-9A12-4DF25981253B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5994379F-E3BD-4FC7-AA18-218D07F207BB

